
UCHWAŁA  Nr 143/365/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 stycznia 2010r. 
 
 
w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2010 rok 
 
 
 
 Na podstawie art.249  ust.1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Plan finansowy zadań z zakresu z zakresu administracji rządowej, stanowi załącznik 
nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Upoważnia się Skarbnika Powiatu do przekazania kierownikom jednostek informacji  
o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji 
i wpłat do budżetu. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   .......................................... 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   .......................................... 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu .......................................... 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ......................................... 

 
 


